АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2009      № 2579
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 07.10.2009 № 1945

В целях определения порядка финансирования муниципальных учреждений города в период их капитального ремонта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 07.10.2009 № 1945 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям города Азова» изменения, дополнив пунктом 9 следующего содержания:
«9. В случае приостановления в установленном порядке деятельности муниципального учреждения в связи с проведением капитального ремонта на этот период муниципальное задание на оказание муниципальных услуг учреждению не формируется.
Финансирование учреждения с момента приостановления его деятельности до ввода в эксплуатацию после завершения капитального ремонта осуществляется на основании бюджетной сметы, формируемой исходя из минимально необходимых затрат административно – хозяйственного характера по обеспечению сохранности учреждения, его подготовки к введению в эксплуатацию после ремонта, осуществления компенсационных выплат работникам, предусмотренных законодательством».
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.

Мэр города

      С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                           В.В. Жук

Постановление вносит
финансовое управление администрации г. Азова

PAGE